様式２
令和    年    月    日

競争契約参加資格審査申請書変更届

公益財団法人　特定鉱害復旧事業センター
                       理 事 長　殿

所　 在　 地
                          商　　　　号  　                       印
　　　　　　　　　　　　　代表者名

    下記のとおり変更があったので届出をします。

記
 １．変更内容
	 変 更 事 項
	     変　　更　　前
	     変　　更　　後
	 年 月 日

２．変更事項に係る添付書類名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（次ページを参照して下さい）

組 織 変 更 届 等 の 添 付 書 類
	 変 更 事 項
	          個          人
	      法          人

 組　　　　織
 個人 → 法人
 法人 → 個人

 許可通知書の（写）
 　 ※変更前の許可番号、年月日、商号又は名称
     （個人の場合は事業主）も必ず記入のこと

	 商　　　　号
※支店等の名称

  な　　し
	 建設業法に基づく変更届の（写）
 又は登記事項証明書（写）

代 　表 　者

	 許可通知書の（写）
 変更前の代表者
 許可番号、年月日も必ず記入のこと

	 建設業法に基づく変更届の（写）
 又は登記事項証明書（写）

	※支 店 等 の

 長 の 氏 名

 建設業に基づく変更届の（写）

本店・店等の
所　 在 　地

 建 設 業・・・・建設業法に基づく変更届の（写）
               又は登記事項証明書（法人のみ）（写）
 付帯工事・・・ ・登記事項証明書（法人のみ）（写）

	 電話番号

 ＦＡＸ番号

 な　　し

 許 可 区 分
 許 可 番 号
 許可年月日

(一般 　　　特定、知事　     大臣)
 許可通知書の（写）
   ※変更前の許可区分・許可番号・年月日も必ず記入のこと